
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0134/2018. DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018. 

Designa membros para compor processo 
eleitoral para representantes dos 
Colegiados de Cursos do IFSP Câmpus São 
Roque. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

RESOLVE 

Art. l - Designar os servidores abaixo relacionados para formar a Comissão responsável 
pelo processo eleitoral de representantes dos Colegiados de Cursos do Câmpus São Roque, a partir 
desta data. 

Hamilton Carvalho da Silva (docente) 
- Luiz Roberto Botelho Tedesco (servidor técnico-administrativo) 
- Márcio de Alencar Sousa (discente) 
Renan Felício dos Reis (docente - Presidente da Comissão) 

Art. 2° - A Comissão terá até o dia 14 dezembro de 2018 para apresentar o resultado final. 

Art. 3° - Esta Portaria tem validade até a publicação do resultado do processo eletivo citado 
acima. 

RICARØ lÔOS SA S COELHO 


